โดยคำนวณจากต้นเงินกู้ที่ผู้ใช้สินเชื่อได้เบิกรับและยังไม่ได้ชำระคืนแก่ธนาคารนับแต่วันที่ผู้ใช้สินเชื่อได้รับเงินกู้จากธนาคารเป็นต้น

ไป จนถึงวันชำระหนี้เสร็จสิ้น

            อัตราดอกเบี้ยที่กำหนดตามสัญญาฉบับนี้ จะคำนวณเป็นรายวันตามจำนวนวันที่ผ่านพ้นไปจริง โดยกำหนดให้ 1 (หนึ่ง) ปี

มี 365 (สามร้อยหกสิบห้า) วัน

สัญญากู้เงิน สำหรับ K เปย์ให้ก่อน (K Pay Later)

สินเชื่อบุคคลดิจิทัล

เลขที่สัญญา DS-D2208031UDNE0